L. & S.

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B., *Secretarius.*

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

DESIGNATIO ORDINARII PRO APPELLATIONE IUXTA CAN. 1594, § 2

Iuxta can. 1594, § 2, Codicis Iuris Canonici pro appellatione:

Rmus Archiepiscopus Melburnensis designavit Ordinarium Adelaidensem.

Quam designationem Ssmus D. N. Benedictus Pp. XV, die 20 mar-
tii 1919, adprobare dignatus est.

ACTA OFFICIORUM

DATARIA APOSTOLICA

ECCLESIA S. CRUCIS CIVITATIS MEDIOLANEN. IN PAROECIAM ERIGITUR

BENEDICTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

DILECTO FILIO NOSTRO ANDREAE CAROLO, TITULI SANCTAE ANASTASIAE, SANCTAE ROMANAEC ECCLESIAE CARDINALI FERRARI, ARCHIEPISCOPO MEDIOLANEN., SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Presbyteri Sodales a Ss. Stigmatibus Domini Nostri Iesu Christi, anno millesimo nongentesimo septimo, in suo praedio apud Aquaebellae regionem, quae iam civibus frequentari incipiebat, ut facilius religionis operibus Vacarent, ad fidelium, praesertim iuvenum, utilitatem, oratorium vel parvulam ex ligno aediculam provide exstruxerunt. Quae, cum postea insufficiens visa fuisset ad fideles illius regionis recipiendos, qui una cum novis fabricis in dies augebantur, Comitatus pro Sollemnibus anni saecularis decimisexti a pace Cons tantiniana celebrandis, anno millesimo nongentesimo decimo tertio, ad perpetuam tanti facti memoria, inter cetera quae parabantur, magnum splendidumque templum Sanctae Crucis dicatum, universis laetantibus civibus, erigendum censuit. Tu vero, libentissimo animo haec omnia secundans, ad tantum perficiendum opus plures ecclesiasticos viros delegisti et nonis octobribus eiusdem anni, ingenti populi concursu cunctisque plaudentibus, primum lapidem votivi templi, deposuisti, eiusque directionem et cultum eisdem Presbyteris a Ss. Stigmatibus Domini Nostri Iesu Christi iure meritoque concredidisti. Magnifica autem illius inaedificatio singularibus oblationibus tuis et populi Urbis ac Dioecesis atque in primis Ernesti

Lombardo Gomitis Novariensis, viri piissimi, memoria quidem digni, adeo crevit ut decimo kalendas ianuarii anni Domini millesimi nongentesimi decimi octavi quoad praecipuas partes templum confectum a Te sollemnibus caeremoniis lustrari potuerit. Interea, dum haec omnia agebantur, perutile visum fuit ut animarum cura in novo templo exerceatur. Quapropter Tu, praeter plurimas alias causas, attentis praecipue civium supplicationibus, quibus ob nimiam distantiam, accessio ad tres finitimas illius regionis Paroecias gravi impedimento erat, ad hoc removendum nunc a Nobis et Sede Apostolica in eo ipso templo paroeciam instituere quam enixe petis. Nos igitur, desiderio tuo et civium libenter annuentes, hisce Nostris Apostolicis Litteris, Ecclesiam a Sancta Cruce nuncupatam, apud Aquaebellae regionem, in Paroeciam erigimus et erectam declaramus, eamque sequentibus limitibus comprehendi volumus, videlicet « a dimidio viarum *delle Cascine doppie, Castel Morone, Corso Indipendenza, Viale Piceno*, usque ad extremum limen Communitatis Mediolanensis per viam Archimedis pariter dimidiā » : quas autem regiones a Paroeciis Sanctissimi Redemptoris, S. Franciae Romanae, Sanctae Mariae a Suffragio et Lambratis, Nostrae et Sedis Apostolicae potestatis plenitudine, etiam earumdem Paroeciarum Rectorum consensui supplendo, seiungi itidem volumus et declaramus. Ecclesiae praedictae, sic in Paroeciam erectae, iura omnia et privilegia, quae Parochialibus Ecclesiis de iure competunt, concedimus. Quod vero ipsius Ecclesiae dotem spectat, hanc, sive ex populi, sive ex munificis benefactorum oblationibus in Curia Medionalensi iam solutis constare similiiter volumus et declaramus; quibus autem deficientibus, ut ipsa Paroecia redditum annum mille et quingentarum libellarum attingat, eadem Curia Archiepiscopalis Mediolanensis consulere debeat et teneatur, imposito tamen Parocho pro tempore existenti onere duodecim Missas celebrandi quotannis absque ulla spe reductionis in posterum. Insuper, ut praedicta Ecclesia Parochialis ex novo erecta de idoneo rectore provideatur, qui populo in divinis et animarum cura regenda praesit, benemeritis Presbyteris Sodalibus a Ss. Stigmatibus Domini Nostri Iesu Christi eam concedimus, illisque curam, regimen et Sacramentorum administrationem eiusdem Paroeciae, iuxta normam iuris, in perpetuum committimus. Volumus denique quod Tu ad praesentis gratiae exsequitionem cum omnibus facultatibus necessariis et opportunis, praesertim circa fines territorii paroecialis, auctoritate Nostra procedas et non alias. Contrariis quibuscumque minime obstantibus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae erectionis, dismembrationis, decreti et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten-